お客様・販売店様各位                   2022.2.22

                                (株)スギヤマゲン

  酸素メーター等 価格改定のお知らせ

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。

この度、メーカーより部材・運送費等の値上げに伴い、価格の見直しをするとの連絡がござ

いましたのでお知らせいたします。６月１日受注分より適応させていただきます。(５月末

までのご注文は現行価格で対応いたします)

品  名      現行価格      新価格

OXY-1M            38,000 円     42,000 円

OXY-2       48,000 円     53,000 円

COZY-1       85,000 円      94,000 円

（標準品：AC アダプター付き）

COZY-1-S      92,000 円          99,000 円

（標準品：AC アダプター、モバイルバッテリー、ケーブル付き）

なお、酸素メーターの値上げに伴い OXY-２を使用している BIONIX も価格改定となりま

すので、ご承知おきください。(同じく 6 月１日受注分より)

nBIONIX-4(特大) 63,000 円     →   68,000 円

nBIONIX-3(大)  61,000 円 →   66,000 円

nBIONIX-2(中)  60,000 円   →      65,000 円

nBIONIX-1(小)  59,000 円     →      64,000 円

BIONIX-4(特大)   53,000 円     →   57,000 円

BIONIX-3(大)     51,000 円     →   55,000 円

BIONIX-2(中)     50,000 円     →   54,000 円

BIONIX-1(小)     49,000 円     →   53,000 円  以上よろしくお願いいたします。